Г Л А В А

муниципального района «Перемышльский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль

от «_06_»__февраля__2009 г. №_49__
«Об утверждении Каталога оказания услуг
населению и организациям администрацией
муниципального района «Перемышльский район»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Каталог оказания услуг населению и организациям администрацией муниципального района «Перемышльский район (прилагается).

2. Направить Каталог оказания услуг населению и организациям администрацией муниципального района муниципальным образованиям сельских поселений, входящим в состав муниципального района «Перемышльский район», в редакцию газеты «Наша жизнь» для доведения его до населения и организаций.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Наша жизнь».

Глава

муниципального района
Н.В. Бадеева
Приложение
Каталог оказания услуг населению и организациям.
Администрация муниципального района «Перемышльский район» Калужской области.
249130, Калужская область, Перемышльский район, с. Перемышль, пл. Свободы, д. 4
Тел. (848441) 3-15-36, 3-13-49, факс: (848441) 3-17-66.

E-mail: aperemyshl@adm.kaluga.ru

Часы работы: понедельник- пятница с 9-00 до 17-15, перерыв: с 13-00 до 14-00.
Прием граждан по личным вопросам в администрации муниципального района «Перемышльский район»
	Наименование структурного подразделения
	ФИО руководителя
	Дни приема
	Время приема
	Телефон

	Глава администрации муниципального района.
	Бадеева Надежда Васильевна
	Среда
	10.00-13.00
	3-15-36

3-13-49

	Заместитель Главы администрации муниципального района по экономике и управлению муниципальным имуществом.
	Голубев Владимир Леонидович
	Вторник
	10.00-13.00
	3-12-80

	№

п/п
	Наименование

услуги
	Исполнитель, адрес, контактный

 телефон
	Перечень необходимых документов
	Сроки

исполнения, дни приема
	Результат оказания

услуги

	50
	Работа по предоставлению субсидий на строительство (приобретение) жилья гражданам, постоянно проживающим в сельских населенных пунктах и для молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих на селе.
	Отдел аграрной политики и социального обустройства села,

пл. Свободы, д. 1

тел. 3-11-69
	1. Заявление по установленной форме.

2. Копии документов, удостоверяющих личность заявителя и членов его семьи.

3. Копия документа об образовании либо справки с образовательного учреждения об обучении молодого специалиста на последнем курсе образовательного учреждения (для молодого специалиста).

4. Копия свидетельства о браке (для лиц, состоящих в браке).

5. Копия свидетельства о рождении или усыновлении ребенка (детей) (для лиц, имеющих детей).

6. Копия трудового договора с работодателем.

7. Выписка из домовой книги и копия финансового лицевого счета (для лиц, постоянно проживающих в сельской местности) либо справка органа местного самоуправления об отсутствии у заявителя жилья в этой сельской местности.

8. Документы, подтверждающие признание заявителя нуждающимся в улучшении жилищных условий.

9. Документ, подтверждающий участие работодателя в софинансировании строительства (приобретения) жилья для заявителя или копия документа, подтверждающего наличие у заявителя собственных или заемных средств в размере не менее 30 % от расчетной стоимости.
	7 дней.
Приемные дни:

понедельник, среда

9.00 -13.00 14.00 -17.00
	Постановление.